PAGE  


Załącznik nr 2.2 SIWZ/WIM/ZP/340/45/2007 

Załącznik nr 2
do umowy nr ...............WIM/2007
z dnia ..................................2007 roku

WYKAZ DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ OKREŚLAJĄCEJ PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

pn.:

„ Adaptacja pomieszczeń na świetlicę szkolną i salę przygotowania przedszkolnego w Szkole Podstawowej nr 1 w  Świnoujściu ”.
	Lp.
	Nazwa opracowania
	Data 

opracowania
	Uwagi

	1
	2
	3
	4

	1.
	Projekt budowlany – przebudowa pomieszczenia gospodarczego na świetlicę szkolną w Szkole Podstawowej nr 1 w Świnoujściu, opracowany przez Pracownię Projektową ZARYS
	      maj 2007 r.
	

	2.
	Specyfikacja techniczna wykonania robót.
	      maj  2007 r.
	


Wykonawca:








Zamawiający:






